

Den Invest ApS
Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 11 17 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Jens Dencker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Invest ApS Sundvej 55 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 11 17 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jens Dencker
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Den Force ApS, Horsens DENFORCE ApS, Horsens DenHeat ApS, Horsens Den ConsultPartners ApS, Horsens DENRUS Investment Company ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor handel, håndværk, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.354 mod -6.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.065.405 mod -63.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning på selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Samlet nedskrivning udgør t.kr. 3.048.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat opnår positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder, der kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende år kan genere positiv indtjening og at selskabets egenkapital derved kan reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.354	-6.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.713.239	-41.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.407	6.451
Andre finansielle indtægter	304	84
Nedskrivning af finansielle aktiver	-335.441	4.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.567	-27.337
Resultat før skat	-3.065.890	-64.744
Skat af årets resultat	485	811
Årets resultat	-3.065.405	-63.933
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.144.869	-41.929
Disponeret fra overført resultat	-920.536	-22.004
Disponeret i alt	-3.065.405	-63.933

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180	2.713.419
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180</u>	<u>2.713.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180</u>	<u>2.713.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	336.594
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>58.000</u>	<u>76.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.000</u>	<u>412.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.432</u>	<u>1.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.432</u>	<u>413.672</u>
	Aktiver i alt	<u>104.612</u>	<u>3.127.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.144.869
Overført resultat	-913.840	6.696
Egenkapital i alt	-748.840	2.316.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.982	62.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	790.404	747.478
Anden gæld	66	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>853.452</u>	<u>810.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	853.452	810.526
Passiver i alt	104.612	3.127.091

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	165.000	2.186.798	28.700	2.380.498
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-41.929</u>	<u>-22.004</u>	<u>-63.933</u>
Egenkapital 1. januar 2023	165.000	2.144.869	6.696	2.316.565
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.144.869</u>	<u>-920.536</u>	<u>-3.065.405</u>
	<u>165.000</u>	<u>0</u>	<u>-913.840</u>	<u>-748.840</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat opnår positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder, der kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende år kan genere positiv indtjening og at selskabets egenkapital derved kan retableres.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.996	13.824
Andre finansielle omkostninger	<u>1.571</u>	<u>13.513</u>
	<u>16.567</u>	<u>27.337</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>568.550</u>	<u>568.550</u>
Kostpris ultimo	<u>568.550</u>	<u>568.550</u>
Opskrivninger primo	2.144.869	2.186.798
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.713.239</u>	<u>-41.929</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-568.370</u>	<u>2.144.869</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180</u>	<u>2.713.419</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Den Force ApS, Horsens	100 %	-1.973.637	-2.547.004
DENFORCE ApS, Horsens	100 %	180	-59.930
DenHeat ApS, Horsens	100 %	-245.392	-1.950.334
Den ConsultPartners ApS, Horsens	75 %	-2.737.923	-3.237.923
DENRUS Investment Company ApS, Horsens	100 %	<u>-9.289.633</u>	<u>625.814</u>
		<u>-14.246.405</u>	<u>-7.169.377</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.